

Bisnap Holding af 2021 ApS

Enggårdsgade 7, 1. th., 9000 Aalborg

CVR-nr. 42 67 23 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2025.

Ole Ivan Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bisnap Holding af 2021 ApS Enggårdsgade 7, 1. th. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 42 67 23 00
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Ivan Madsen, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -2.113 mod -33.250 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 602.737 mod 644.542 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-2.113	-33.250
1 Personaleomkostninger	-181.949	-149.827
Driftsresultat	-184.062	-183.077
Andre finansielle indtægter	855.500	827.619
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17	0
Resultat før skat	671.421	644.542
Skat af årets resultat	-68.684	0
Årets resultat	602.737	644.542
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.067.500	61.000
Overføres til overført resultat	0	583.542
Disponeret fra overført resultat	-464.763	0
Disponeret i alt	602.737	644.542

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Biologiske aktiver	41.290	16.977
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>41.290</u>	<u>16.977</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>41.290</u>	<u>16.977</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.000	0
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>28.651</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>10.000</u>	<u>28.651</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>8.181.264</u>	<u>7.600.986</u>
	Værdipapirer i alt	<u>8.181.264</u>	<u>7.600.986</u>
	Likvide beholdninger	<u>127.389</u>	<u>142.376</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.318.653</u>	<u>7.772.013</u>
	Aktiver i alt	<u>8.359.943</u>	<u>7.788.990</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	7.192.998	7.657.761
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.067.500	61.000
Egenkapital i alt	8.300.498	7.758.761
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.263	20.000
Selskabsskat	18.059	0
Anden gæld	11.123	10.229
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	59.445	30.229
Gældsforpligtelser i alt	59.445	30.229
Passiver i alt	8.359.943	7.788.990

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	177.406	144.671
Personaleomkostninger i øvrigt	4.543	5.156
	181.949	149.827
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	17	0
	17	0
3. Biologiske aktiver		
Kostpris 1. januar 2024	16.977	9.600
Tilgang i årets løb	44.313	7.377
Afgang i årets løb	-20.000	0
Kostpris 31. december 2024	41.290	16.977
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	 41.290	 16.977
4. Oplysninger om dagsværdi		
	Andre børsnoterede værdipapirer	Biologiske aktiver
Dagsværdi 31. december 2024	8.181.264	41.290
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	660.502	0

Noter

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

6. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
